PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	18.04.2016 г. № 92-р

О дежурстве   должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  в периоды с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г.

1. Организовать в периоды с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г. дежурство должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Утвердить прилагаемый график дежурства должностных лиц Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в периоды с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г.

3.  Отделу по культуре и спорту, Отделу по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, организовать дежурство ответственных лиц, сформировать списки ответственных лиц и представить их в Администрацию муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области в срок до 26 апреля 2016 года.
4. Директору МКУ «Автотранспортное учреждение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Е.П.Лукьянову обеспечить наличие дежурных автомобилей в периоды с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г.

5. Рекомендовать Главам муниципальных образований сельских поселений Шумячского района Смоленской области организовать дежурство ответственных лиц в период с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г.
Списки указанных ответственных лиц представить в срок до 26 апреля 2016 года в Администрацию муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Шумячский район»  Смоленской области                                               А.В. Голушков

	    УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

от  18.04.2016 г. № 92-р

Г Р А Ф И К

дежурства должностных лиц  Администрации муниципального

образования «Шумячский район» Смоленской области в периоды

с 29.04.2016 г. по 04.05.2016 г., с 06.05.2016 г. по 10.05.2016 г.

с 9-00 час до 9-00 час,
 дежурный ЕДДС -  круглосуточно, тел 4-22-09
	Ф.И.О.
	Должность
	Дата

дежурства
	№ телефона

	Семенова
Татьяна

Георгиевна
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	29.04.2016 г.
	89516918910

	Старовойтов
Дмитрий

Анатольевич
	начальник Отдела по информационной политике – пресс-секретарь Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	30.04.2016 г.
	89101101596

	Кашанская

Наталья

Алексеевна
	управляющий делами Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	01.05.2016 г.
	89107245319

	Старовойтов Юрий
Александрович

	начальник Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	02.05.2016 г.
	89516972306

	Журкович

Алексей

Викторович
	начальник Отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	03.05.2016 г.
	89516918401

	Кулешова

Ирина

Григорьевна
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	06.05.2016 г.
	89203111130

	Каменев

Дмитрий

Анатольевич
	заместитель Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	07.05.2016 г.
	89101120351

	Царев

Анатолий

Владимирович
	начальник Отдела по строительству, кап. ремонту и ЖКХ Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	08.05.2016 г.
	89516962332

	Астапенкова

Ольга

Николаевна
	начальник Архивного отдела Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	09.05.2016 г.
	89516918998